
令和５年１月 

各 位 

播磨町長 佐伯 謙作 

 

「はりま暮らしの便利帳」への広告掲載について（お願い） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は町行政に格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、本町では行政サービスの向上を図るため、町役場窓口の案内や各種手

続き、施設案内などを紹介する行政情報誌「はりま暮らしの便利帳」の発行を、

今年５月に予定しております。 

この冊子は、町と株式会社サイネックスとの協働事業として取り組み、町が

行政情報を監修し、株式会社サイネックスが地域情報や企業広告等を加えて編

集・印刷業務を行い、町内の世帯への配布を予定しています。また、発行費用

は同社が広告販売を行うことにより賄います。 

つきましては、株式会社サイネックスの担当者がお伺いし、広告掲載の依頼

をさせていただきますので、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、この営業活動は広告の掲載を強請するものではなく、広告掲載の諾否

は各々の判断でお願いすることを申し添えます。 

 

【広告に関する問い合わせ先】 

 株式会社サイネックス 姫路支店（姫路市北条永良町６４） 

 TEL ０７９－２２２－７６３０  FAX ０７９－２８１－６１６３ 

【その他問い合わせ先】 

 播磨町企画課秘書広報係（播磨町東本荘１丁目５番３０号） 

 TEL ０７９－４３５－０３５６  FAX ０７９－４３５－０６０９ 


